Soest, 19 november 2012

Overzicht van particuliere graven/urnennissen waarvan het recht gaat verlopen in 2013

Aankondiging: De rechthebbenden van onderstaande graven/urnennissen zijn inmiddels
individueel aangeschreven, met het verzoek aan te geven of men het (graf)recht wenst te

verlengen voor een periode van 10 jaar 6f dat men afstand wenst te doen van het graf c.q. de

urnennis.

Graf/urnennis

Namen van overleden personen

C 2 402
D285
E25

C 3 396

C 4 210
C 4 228
UM 4 51
UM 4 52
UM 4 53
UM 4 58
UM 4 61
UM 4 68

CN 6 882

C2 7 219
C2 7 226
C2 7 229
C2 7 230

C2 7 231

C2 7 233

C 8 311A
C2 8 40

UM 8 147
UM 8 148
UM 8 149
UM 8 150
UM 8 151
UM 8 152

S. Vogel / E.J.I.C. Hoekstra / J.F. Haarman
J.W. van Ledden / J. Maasland / J. Koole
den Harder / Vree

F. Zaremba / G. Endendijk / W. de Kruijff

J.G. Haks / E. van de Brink / G.H. Haks
H. Verhoef / A. Brouwer

M.H.B. van Ingen

Pulmans

W.C. van Breukelen / Reijerse

D. van Koppelen

G. Verwoerd

J.A. Prior — Wever

A.J). Ferwerda — Brons / R. Ferwerda

C. Spanjer / J. Roskam / J. Roskam

B.W. van Egdom / J. Egdom / G. van Egdom

L.J. de Ruiter / E. Kuijper

S.E. van Arnhem — van Merkesteijn / W.I. van

Arnhem / T.J. van Arnhem

J.W. Smeele / M. van Beek / Kindje van Beek —

Vierbergen
O.K. de Bruin / J. van der Veer

C. Kloosterman / W.H. Marks

A. Klarenbeek — Lamb / J.G. Klarenbeek /
M.J.G. Klarenbeek

W.C.P. van Breukelen

E.C.J. Koekenbier

A. van Riemsdijk — Kersbergen

H.M. van Kooij

T. Koeleweijn

J.M. Wouterse

Datum afloop (graf)recht

6 november 2013
11 december 2013
22 juli 2013

14 oktober 2013

15 juli 2013

5 juni 2013

29 januari 2013
16 april 2013

9 december 2013
1 oktober 2013
18 mei 2013

5 september 2013

1 oktober 2013

28 februari 2013
4 november 2013
26 november 2013

6 december 2013

18 december 2013
25 januari 2013

3 januari 2013

26 september 2013
9 januari 2013

13 januari 2013

21 januari 2013

23 januari 2013

7 mei 2013

11 mei 2013
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345
347
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358
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367
474
677
685
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697
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703
705
708
709
710
712
713
716
718
722
723
724

M. Adama — Brandsma / R.H. Adama
A.R.M. van den Broek — Reijerse

A.H. Westphal — Okhuijsen / J. Westphal
A.M.T. ter Haar — Hartman / W. ter Haar
P.H. Lansaat

A.C.M. Engberink

A.G. Consen / F.G. Consen

C. Veerman —van Essenveld

J. Oosterbeek — Boers

M. Koster

F. Russak

M. Osnabrugge

W.J. van Schoonhorst

M. Voskuilen / J. Piepenbroek / J.G. Piepenbroek
T.A. Joosten — Beversluis / J.A. Joosten

A. den Hertog

A. den Hertog

C.M. Terlouw / H. Terlouw / N.A. de Wit

H. Kruitbos / M.E.A. van Hoorn / C.M.E. van Hoorn
M. Broerze — Wiss / W. Broerze

J. Kanters / E. Dekker

J.M. Boers — Rademaker / J. Boers

A. Krijt / H.M. van Nieuwkasteel

B. van den Hoek — van der Meer / H. van den Hoek
J. Visser

A.G. Bitter

H. van Hamersveld

J. Houtappels / L. van der Horst

A.C. van der Schoor / A. van Homoet

J.J.M. van Pel

A.A. van de Schans

H. Werkhoven / J.C. Paerel / G.C. Werkhoven
S.K.G. Kim / E.K. Fleischhauer

C.J. Kooijman

H. Meerveld — Walet / T. Meerveld

M. van Renselaar — Metselaar / A. van Renselaar
E. van Brienen — Walet / T.N. van Brienen

J. van Buuren / W.G. van Buuren

F.A. Schweers

F. Assen / F. Visscher

J. van de Beerekamp / A.J. Wortelboer

H. Koster / A.J. Magito

J. Goudriaan

T. Jansen

30 mei 2013

16 juni 2013

11 augustus 2013
22 augustus 2013
12 september 2013
1 september 2013
7 september 2013
15 september 2013
11 november 2013
11 december 2013
16 december 2013

25 maart 2013

19 april 2013

15 mei 2013

18 mei 2013

3 september 2013
2 november 2013
3 juli 2013

7 december 2013
7 februari 2013

6 januari 2013

13 januari 2013

18 januari 2013

31 januari 2013

10 februari 2013
15 februari 2013
28 februari 2013

1 maart 2013

3 maart 2013

7 maart 2013

24 maart 2013

31 maart 2013

27 juni 2013

24 mei 2013

9 juni 2013

19 juli 2013

27 juli 2013

31juli 2013

26 september 2013
29 november 2013
16 oktober 2013
14 december 2013
27 december 2013
30 december 2013
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1028
1029
1030
1032
1033
1034
1036
1037
1038
1039
1040
1042
1043
1045
1046
1047
1048
1049
1051
1054
1055
1056
1057
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1071
1072
1074
1075
1076
1077
908

El 13 10

CK 14 826

A.G. van Ballegooijen / A. van Steendelaar /
K. van Steendelaar

J.J.van Duuren / W. van Duuren

J.A. Versteegh

T.R. Elliott / E.E. Sweeney / N. Sweeney
B. Kops / H. Kops — Altena

J. de Boer / E. Brachel

S. van Schaik

J.W. ten Broeke / J. de Graaf

J.E.F. Julien

C. de Bruin / P. van Hasselt

C.E.C. Osseweijer

A.W. Dogterom / S. Kooyman

A.P. Jansen / D.J. Koerselman

T. Van der Neut

D. Geerligs / M. Terpstra

J. Kelder

T.F.H. van de Koppel

W.J.W. van Enk / J. Koppe

M.E.A. Grim

J.H. Schlebaum

A. de Visser / L.M. de Visser —van den Bosch
J. van den Broek / W. Knoppers

D.J. Strumpel

W.G.P. de Bree

H. Schoenzetter

H.G. Goedhart / C. van Oostenbrugge
E. Schakelaar / W. Schakelaar —van Garderen
J.C. Kroes

W.A.M. van Dijk / G. Doekemeijer
Roodselaar

C. Gons / H. Gons —van Manen

H. van Gorkom

L. Vos

S. Schipper / C. Schipper- Boon

A.C.F. Lemel / H. van Lemel — Maassen
M. van Houttum / H. Oldenburg

J. van Bovenkerk / W.W.G. Steitner

J. van der Hucht / J. Verhoek

W. Blom / G.T.T. Zeijderveld / M. Zeijderveld

S. Yasar

11 januari 2013

12 januari 2013

21 januari 2013

28 januari 2013

15 februari 2013
18 februari 2013

2 maart 2013

23 maart 2013

25 maart 2013

13 april 2013

8 april 2013

21 april 2013

31 mei 2013

1juni 2013

1juli 2013

8 juli 2013

16 juli 2013

25 juli 2013

29 juli 2013

4 augustus 2013
30 augustus 2013

5 september 2013
10 september 2013
20 september 2013
29 augustus 2013
25 maart 2013

22 september 2013
30 september 2013
6 oktober 2013

7 oktober 2013

21 oktober 2013
26 oktober 2013
15 november 2013
3 december 2013

9 december 2013
14 december 2013
19 december 2013
22 december 2013
9 maart 2013

19 februari 2013

A.G. van Beusekom / E.M. van Beusekom — Wouters 15 juli 2013



CK 14 827 C.P. van Etten 20 mei 2013
CK 14 828 A.J. Kok / H.M. van Meurs 13 mei 2013
CK 14 829 M.J.B. Ammerlaan 4 mei 2013
CK 14 831 H.G. van Dorresteijn 9 maart 2013
CK 14 836 G.J. de Groot 14 juli 2013
CK 14 837 J.R.H. Gébel / C.G.M. Hafakker 18 augustus 2013
CK 14 938 H.S. Hendrikse / J.M. Keverkamp 26 oktober 2013
CK 14 939 A.J. Dievenbach / E.C. Dievenbach /

W. Dievenbach — Meyboom 13 november 2013
CK 14 940 H.J.A. Keune / M.J.A. de Vries 27 november 2013
CK 14 941 W.A. Voet 22 december 2013
UM 14 217 H. Luken — Vis 17 april 2013
UM 14 218 P.T. Kools — Roorda 4 augustus 2013

Soest, 1 januari 2013

MEDEDELING OVER DE GEDENKZUIL OP HET STROOIVELD

Omdat er steeds meer mensen kiezen voor crematie en asverstrooiing, raakt de gedenkzuil steeds
voller. Om mensen in de toekomst ook de mogelijkheid te bieden een naamplaatje op de
gedenkzuil te laten bevestigen, is besloten dat een naamplaatje op de gedenkzuil na 10 jaar
verwijderd zal worden.

De gemeente Soest zal daarom de naamplaatjes, die reeds voor het jaar 2013 een plekje hebben
ingenomen op de zuil, per 1 januari 2023 verwijderen.

Voor meer informatie kunt u contact opnemen met de begraafplaatsadministratie via tel. 035-
6093141.



